UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /SKHĐT-THQH

V/v xin ý kiến tham gia dự thảo đề nghị xây

dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh ban hành

Quy định nguyên tắc, tiêu chí và định mức

phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách

tỉnh hỗ trợ đầu tư cho các huyện, thành phố

giai đoạn 2021-2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

     Bắc Giang,  ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Các sở: Tài chính, Tư pháp;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm thông tin thuộc Văn phòng tỉnh.

Căn cứ Nghị quyết số 973/2020/UBTVQH14 ngày 08/7/2020 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội ban hành quy định về các nguyên tắc, tiêu chí và định mức

phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2021-2025; Quyết

định số 26/2020/QĐ-TTg ngày 14/9/2020 của Thủ tướng Chính phủ bàn hành quy

định chi tiết một số điều của Nghị quyết số 973/2020/UBTVQH14 quy định về các

nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà

nước giai đoạn 2021-2025.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4260/UBND-TH ngày 24/9/2020 về việc tham mưu ban hành quy định nguyên tắc,

tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương giai

đoạn 2021-2025; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các sở, UBND các huyện, thành

phố nghiên cứu, cho ý kiến vào dự thảo Tờ trình đề nghị và đề cương Nghị quyết

của HĐND tỉnh ban hành Quy định nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn

đầu tư công nguồn ngân sách tỉnh hỗ trợ đầu tư cho các huyện, thành phố giai đoạn

2021-2025.

Văn bản góp ý của quý cơ quan, các huyện, thành phố gửi về Sở Kế hoạch và

Đầu tư trước ngày 13/10/2020 để Sở kịp thời tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét

theo quy định.

Đề nghị Trung tâm Thông tin thuộc Văn phòng UBND tỉnh đăng tải bản dự

thảo các văn bản trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân tham gia ý kiến theo quy định.

Rất mong sự tham gia đóng góp của các cơ quan, đơn vị./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở (để đăng tải trên website của Sở);

- Lưu VT, THQH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Ngọc Chiên

		chiendn_skhdt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-09T09:29:47+0700

		2020-10-09T09:38:28+0700

		2020-10-09T09:38:44+0700

		so_khdt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-09T09:39:12+0700